MIT

Hoist & Crane

Série ES Cadeia Talha Elétrica 15ton para 35Ton

Parametros técnicos

Single Speed | Motor de elevagio

modelo  Capacidade Velocidade " Poder Rotagio
(Tom) | de  Corrente (KWW Speed
levantamento  cair {r/ min}
| | {m | min) ‘
HHBD15-06 ‘ 15 | 1.3 ‘ 6 I0x2 1440
HHBD20-08 | 20 [ 44 8 30%2 1440
HHBO25-10 25 14 ‘ 10 30 =2 1440
I .
HHBD30-12 30 09 12 30 =2 1440

HHBD35-16 35 0.7 18 30 =2 1440

fase

Fonte De Energia

Tensdo

v}

Z00V-590Y

200V-590V

200590V

200V-590Y

200590V

Freguéncia

(Hz}

50060
S0/60
50060
50/60

50060

Viajar Motor
Poder Rotacdo
(Kw) Speed

{r/ min})
0.75 1420
0.75 1420
0.75 1420
0.7s 1440
075 1440

|-beam

150-202

150-202

150-202

150-202

150-202



